李东连 2,000.00   2,000.00

唐文军 2,000.00   2,000.00

温渭泉 1,000.00   1,000.00

黎少英 1,000.00   1,000.00

祁琼芳 1,000.00   1,000.00

陈泉保 1,000.00   1,000.00

温心 1,000.00   1,000.00

温连娟 1,000.00   1,000.00

刘敏 1,000.00   1,000.00

虞贤明 1,000.00   1,000.00

王志伟 1,000.00   1,000.00

刘伟 1,000.00   1,000.00

王方洋 100.00   100.00

合   计 15,100,000.00   15,100,000.00

  以上实收资本已经中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）CHW 津验字【2015】0068 号验资报

告予以验证。上述股东为股权登记日 2021 年 6 月 30 日时证券持有人名册记录持有股东。

（二十六）资本公积

1、明细情况

项目 2020 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2021 年 6 月 30 日

1、资本溢价（股本溢价） 10,487,131.93   10,487,131.93

 83

 （1）投资者投入的资本

 （2）同一控制下企业合并的影响

 （3）其他 10,487,131.93   10,487,131.93

小计 10,487,131.93   10,487,131.93

2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积转入

 （2）政府因公共利益搬迁给予补

偿款的结余

小计

合   计 10,487,131.93   10,487,131.93

（二十七）未分配利润

项   目 金   额

调整前上期末未分配利润 -13,492,101.22

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 -13,492,101.22

加：本期归属于母公司股东的净利润  363,660.15

减：提取法定盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润  -13,128,441.07

（二十八）营业收入和营业成本

1、营业收入和营业成本分类及明细情况

项  目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 8,423,703.90 5,561,671.69

2、其他业务收入

合   计 8,423,703.90 5,561,671.69

二、营业成本

1、主营业务成本 5,721,096.81  2,857,980.69

2、其他业务成本

 84

合   计 5,721,096.81  2,857,980.69

（1）营业收入、成本、毛利明细

项   目
2021 年 1-6 月

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

销售商品收入 8,423,703.90  5,721,096.81  2,702,607.09

合   计 8,423,703.90 5,721,096.81  2,702,607.09

项   目
2020 年 1-6 月

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

产品销售收入 5,561,671.69 2,857,980.69 2,703,691.00

合   计 5,561,671.69  2,857,980.69 2,703,691.00

2、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

天津齐物科技有限公司 2,628,318.60 31.20%

爱柯迪股份有限公司 1,938,053.10 23.01%

烟台认知葡园农业开发有限公司 1,415,710.26 16.81%

SEW-工业减速机（天津）有限公司 1,238,385.00 14.70%

烟台市任凭商贸有限公司 602,123.91 7.15%

合  计 7,822,590.87 92.87%

（二十九）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

消费税

城市维护建设税 16,090.85 13,605.24

教育费附加 5,891.10 5,289.61

地方教育费附加 3,927.40 3,526.41

资源税

房产税 33,569.76 33,569.76

关税

土地增值税

土地使用税 1,354.75 1,354.75

 85

车船使用税

印花税 3,274.20 2,481.6

合   计 64,108.06 59,827.37

 (三十）销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

差旅费 20,346.50 28,317.11